
 

Ubytování Otepkovi, Lužnice 149, 379 01Třeboň 

e-mail:otepkovi@treb.cz, mobil: + 420 / 606 792 679 

 

U b y t o v á n í,    k t e r é   m á   s t y l,   u b y t o v á n í,   k t e r é   n e z k l a m e 

w w w . o t e p k o v i . t r e b . c z 

C E N Í K   S L U Ž E B   2023  

přehled cen naleznete barevně v kalendáři volných termínů 
 

Cenovou kalkulaci Vám zašleme na základě Vašich individuálních požadavků 
 

• Ceny za ubytování (bez snídaně) za lůžko a noc včetně poplatků 
Slevu 10% na ubytování poskytujeme našim stálým hostům (od 3. návštěvy) 

 

410,- Kč Vedlejší sezóna – cenové pásmo A (1. 1. – 6. 4., 29. 10. – 29. 12.) 

✓ cena za děti do 10 let činí 50% ceny lůžka 

✓ cena za přistýlku resp. dětskou postýlku činí 50% ceny lůžka 

✓ cena za „nouzovou přistýlku“ (matraci) nebo dítě sdílející lůžko s rodiči resp. ve 

vlastní postýlce a psa činí 25% ceny lůžka 
 

440,- Kč Vedlejší sezóna – cenové pásmo B (1. 1. - 6. 4., 8. 5. – 2. 6., 3. 9. – 27.9., 29. 10. – 

29. 12.)   

✓ při užívání pokoje jednou osobou účtujeme přirážku ve výši 25% 

✓ cena za děti do 10 let činí 50% ceny lůžka 

✓ cena za přistýlku resp. dětskou postýlku činí 50% ceny lůžka 

✓ cena za „nouzovou přistýlku“ (matraci) nebo dítě sdílející lůžko s rodiči resp. ve 

vlastní postýlce a psa činí 25% ceny lůžka 
 

470,- Kč Mezisezóna – cenové pásmo C (6. 4. – 30. 6., 27. 8. – 29. 10., 29. 12. – 1.1.) 

✓ cena za děti do 10 let činí 50% ceny lůžka 

✓ cena za přistýlku resp. dětskou postýlku činí 50% ceny lůžka 

✓ cena za „nouzovou přistýlku“ (matraci) nebo dítě sdílející lůžko s rodiči resp. ve 

vlastní postýlce a psa činí 25% ceny lůžka 
 

500,- Kč Hlavní sezóna – cenové pásmo D (6. 4. – 8. 5, 2. 6. – 3. 9., 27. 9. – 29. 10., 29. 12. 

– 1.1.) 

✓ při užívání pokoje jednou osobou účtujeme přirážku ve výši 50% 

✓ cena za přistýlku resp. dětskou postýlku činí 50% ceny lůžka 

✓ cena za „nouzovou přistýlku“ (matraci) nebo dítě sdílející lůžko s rodiči resp. ve 

vlastní postýlce a psa činí 25% ceny lůžka 
 

540,- Kč Hlavní sezóna - cenové pásmo E (30. 6. – 27. 8.)  

✓ cena za přistýlku resp. dětskou postýlku činí 50% ceny lůžka 

✓ cena za „nouzovou přistýlku“ (matraci) nebo dítě sdílející lůžko s rodiči resp. ve 

vlastní postýlce a psa činí 25% ceny lůžka 
 

 

Podmínky pro rezervaci: 

Úhrada zálohy v min. výši 40% z celkové předpokládané částky za pobyt (min. však 500,- 

Kč) na účet č. 5981469369/0800. Při celkové platbě za ubytování předem min. 3 měsíce před 

termínem pobytu poskytujeme slevu 10%. Při celkové platbě za ubytování předem do 3 měsíců 

před termínem pobytu poskytujeme slevu 5%. Po uhrazení zálohy Vám obratem zašleme ubytovací 

poukaz s potvrzením o přijetí zálohy a rozsahu rezervace. 

 

Ceny se nevztahují na pobyty zprostředkované cestovními a informačními kancelářemi. 



 

Ubytování Otepkovi, Lužnice 149, 379 01Třeboň 

e-mail:otepkovi@treb.cz, mobil: + 420 / 606 792 679 

 

U b y t o v á n í,    k t e r é   m á   s t y l,   u b y t o v á n í,   k t e r é   n e z k l a m e 

w w w . o t e p k o v i . t r e b . c z 

• Ceny za snídaně 

 
150,- Kč dospělí 

100,- Kč děti do 10 let 

 

• Ceny za další služby pro ubytované hosty 
 

Ceny za zajištění doprovodného programu a doplňkových služeb (lázeňské procedury, 

telefonní hovory, taxislužbu, průvodce, mapy apod.) budou účtovány po dohodě. 
 

 

 


